tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKA GRUBOŚCIÓWKO-
WYRÓWNIARKA HOLZMANN
HOB410ECO 4000 W
11,499.00 zł 10,499.00 zł
Strugarko-grubościówka Holzmann
HOB410ECO o szerokości 410 mm z nożami
ostrzalnymi, spiralnym posuwem i opcją
stołu przedłużającego. Idealna do
profesjonalnych warsztatów.
SKU: HOB410ECO_400V
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA HOLZMANN HOB410ECO – SOLIDNOŚĆ I PRECYZJA DO
TWOJEGO WARSZTATU
Profesjonalna strugarko-grubościówka Holzmann HOB410ECO to niezawodna maszyna
do obróbki drewna o szerokości roboczej 410 mm, łącząca funkcję wyrówniarki i
grubościówki. Dzięki solidnej konstrukcji, łatwej obsłudze i praktycznym rozwiązaniom,
doskonale sprawdzi się w każdym warsztacie stolarskim.
CECHY:
Szerokość robocza 410 mm – do obróbki większych elementów
Łatwa konwersja trybu pracy – szybka zmiana między strugarką a grubościówką
Noże z możliwością ponownego ostrzenia – ekonomiczna eksploatacja
Rolka posuwu z uzębieniem spiralnym – płynne prowadzenie materiału
Obrotowa przykładnica strugarska – precyzyjne prowadzenie nawet przy kątach
Składane blaty strugarki – oszczędność miejsca i wygoda obsługi
Centralna regulacja wysokości stołu grubościówki z licznikiem – dokładne
ustawienie grubości
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Opcjonalny stół przedłużający – większe możliwości obróbcze
ZASTOSOWANIE:
Struganie i wyrównywanie powierzchni drewnianych – idealna do obróbki desek,
kantówek i płyt z drewna litego
Nadawanie jednolitej grubości materiałom – precyzyjne przygotowanie elementów
do dalszej obróbki lub montażu
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Obróbka drewna miękkiego i twardego – także materiałów trudniejszych w pracy
Produkcja mebli, schodów, frontów, blatów i elementów stolarki budowlanej
Zastosowanie w zakładach stolarskich, warsztatach hobbystycznych i
pracowniach renowacyjnych
Idealna do seryjnej jak i jednostkowej produkcji elementów z drewna
Dzięki dużej szerokości roboczej (410 mm), stabilnej konstrukcji i funkcjonalności 2w1
(strugarka + grubościówka), model HOB410ECO to uniwersalne narzędzie dla każdego,
kto ceni precyzję, oszczędność miejsca i komfort pracy.
DANE TECHNICZNE:
Wymiary stołu strugarki: 1660 x 410 mm
Wysokość stołu strugarki: 850 mm
Maks. głębokość strugania: 4 mm
Ogranicznik strugarki: 1100 x 150 mm
Pochylenie ogranicznika: 0-45°
Moc silnika S1: 4000 W
Napięcie: 400 V / 3 fazy / 50 Hz
Prędkość posuwu: 7 m/min
Wymiary maszyny: 1710 x 740 x 1150 mm
Wymiary stołu grubościówki: 650 x 407 mm
Maks. usuwanie wiórów grubościówki: 3 mm
Maks. wysokość obrabianego materiału - grubościówka: 225 mm
Średnica wału: 70 mm
Prędkość obrotowa wału: 5500 obr/min
Liczba noży: 3 szt.
Poziom mocy akustycznej: 107 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 89 dB(A)
Waga netto/brutto: 295 / 353 kg
Wymiary wysyłki (szer. x dł. x wys.): 740 x 1710 x 1150 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
Dlaczego warto wybrać strugarko-grubościówkę Holzmann HOB410ECO?
Szerokość robocza 410 mm – większe możliwości obróbki, idealna do szerokich
elementów
Funkcja 2w1 – strugarka i grubościówka w jednej maszynie, oszczędność miejsca i
pieniędzy
Łatwa zmiana trybu pracy – szybka konwersja bez potrzeby demontażu osłon
Noże ostrzalne – możliwość wielokrotnego użycia, niższe koszty eksploatacji
Spiralny wał posuwowy – płynna praca i równomierne prowadzenie materiału
Obrotowa przykładnica strugarska – precyzja i elastyczność przy struganiu pod
kątem
Solidna konstrukcja i żeliwne blaty – stabilność i trwałość na lata
Centralna regulacja wysokości stołu z licznikiem – dokładne ustawienie grubości
materiału
Opcja stołu przedłużającego – większy komfort pracy przy długich elementach
To wydajne, niezawodne i praktyczne rozwiązanie dla każdego warsztatu, w którym
liczy się jakość obróbki i ergonomia pracy.
DODATKOWE INFORMACJE
Wymiary 171 × 74 × 115 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6